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CODICE COLOREARTICOLO

Giunto con scarico

Ø 80 - Ø 100
tubi pag. 59-61

GSN125N

GSN125S

GSN125M

GSN125B

Giunto con scarico
estetico

Ø 80
tubi pag. 59

GSS125N

GSS125S

GSS125M

GSS125B

Testata per
 canale da incollare

TN125N

TN125S

TN125M

TN125B

Testata per giunto
con scarico da

incollare

TGS125N

TGS125S

TGS125M

TGS125B

Angolare unico
90°

AN125N

AN125S

AN125M

AN125B

: Installazione con colla o guarnizione

Grigio

Sabbia

Marrone
20

Bianco

Grigio

Sabbia

Marrone

10

Bianco

CANALE DI GRONDA 125 IN PVC

Grigio

Sabbia

Marrone
50

Bianco

Grigio

Sabbia

Marrone
40

Bianco

Grigio

Sabbia

Marrone
10

Bianco

Ø
80-100

220

126

80

30
154

126

82

20
135

75

121

29

183

126

82

Ø
80

180

126

80

51
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